00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio
bomba de
agua, purgar
sistema
Una bomba de
agua (PW)
Anticongelante

$4,689.66 $4,689.66

Subtotal: $4,689.66

IVA (16%) $750.35

Total: $5,440.01

CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|32257672-9ffe-42df-bc06-8415281eef5d|2020-11-